
  
Filtre Gasoil/GNR Hifi Filter SN1251
Référence : P2E101FSN1251

Détails

Ce filtre est un filtre à gasoil/GNR montée sur une multitude de
produits de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-
dessous.
Dimensions :
D1 : 77mm
D2 : 77mm
D3 : 70mm
H1 : 129mm
H2 : 111mm
H3 : 110mm
Dimension du filet D7 : M16x1,5
Dimension du filet D8 : 9/16''-12

CASE
1188
1840
1845 C
40 XT
435
580 K EXIGENCE
580 SK
580 SK TURBO
580 SLE
580 SLE SERIE III
580 SM
580 SUPER L/L
590 SLE
60 XT
621 D
688 P
6 T 590
70 XT
75 XT
788
788 P
85 XT
8820
90 XT
95 XT
988 CK
988 PLUS
CF 60
CF 70
CF 80
CX 130
CX 160
MAXI SNEAKER SERIES C
MX 100
MX 110
MX 120
MX 135
MX 150
MX 170
MX 90
PATRIOT 3150
VX 200
WX 170
CUMMINS
4 T 390
6 B 5.9



6 B 5,9 M
6 BT 5.9-G2
6 BT 5.9-G2
6 BT 5,9 M
6 BTA 5.9
6 BTA 5.9-G2
6 BTA 5,9 M
6 BTAA 5.9-G12
6 BTAA 5.9-G2
6 C 8.3
6 CTA 8.3
DAF
45.120
45.130
45.150 TURBO
45.160 TURBO
45.180 TURBO
45.210 TURBO
55.150 TI
55.180 TI
55.210 TI
55.230 TI
F 1000
F 600
F 800
DYNAPAC
CA 402
CC 422
CC 522
FERMEC
524
FILIPPINNI
S 130
FURUKAWA
725 W LS TRONIC
730 W LS TRONIC
GROVE
A 100 J
A 125 J
A 80 J
AMZ 106 XT
AMZ 131 XT
AMZ 86 XT
TM 9120
HAMMEL
450/2
HIGER
KLQ 6728 G
HUSQVARNA
LP 9505
HYUNDAI
H 70
H 70 LGP
R 120 W
R 120 W-3
R 130 LC
R 130 LC-3
R 180 LC-3
R 200 LC
R 200 W
R 210 LC-3
R 210 LL-3
R 280 LC
R 290 LC-3
R 290 LL-3
R 290 RB-3
JCB
VMT 160-100
VMT 160-1 VIBROMAX
VMT 160-80
VMT 160-80 TSC
VMT 160-90
VMT 160-90 TSC
VMT 260
VMT 260.100 VIBROMAX
KASSBOHRER
PB 230 DR
PB 240 D



PB 260 DW
PB 280 D
KOMATSU
PC 150-6 LC
PC 160-6 K
PC 340-6
PW 130-6 ES ACTIVE
PW 130-7
PW 150-6K ES
PW 150 ES
PW 170-6
SA 6 D 114-1
WA 150-5
WA 150-5H PZ
WA 150-5 PZ
WA 200-5H
WA 250-5 H
WA 250-5 PZ
WA 320-5H
MANITOU
MB 21 J
MB 21 J
MB 26 J
MB 26 J
MB 30 J
MB 30 J
MANITOWOC
777
MASSEY FERGUSON
MF 526
MECALAC
12 MX
12 MXT
14 MXT/MBX
14 MXT/MBX
NEUSON
8002
NEW HOLLAND
D 255
O & K
L 25-5
RH 4-5 CITYLINE
RH 6-5
RH 8-5
RH PLUS
SHANTUI
SD 16
TORO
GREENSMASTER 3100 D
GREENSMASTER 3250 D
GREENSMASTER 3400
GREENSMASTER 3420
GROUNDMASTER 3170 D
GROUNDMASTER 3280 D
GROUNDMASTER 328 D
GROUNDMASTER 3500 D
GROUNDMASTER 3500 D
GROUNDMASTER 3505 D
GROUNDMASTER 360
GROUNDMASTER 4000 D
GROUNDMASTER 4100 D
GROUNDMASTER 4300 CROSS RPX
GROUNDMASTER 4300 D
GROUNDMASTER 4500 D
GROUNDMASTER 4500 D
GROUNDMASTER 4700 D
GROUNDMASTER 4700 D
GROUNDMASTER 4700 D
GROUNDMASTER 7200 D
GROUNDMASTER 7210 D
MULTI PRO 5700 D
MULTI PRO 5800 D
PROPASS 200
REELMASTER 3100 D
REELMASTER 3550 D
REELMASTER 3555 D
REELMASTER 3575-D
REELMASTER 5010 H CROSSTRAX



REELMASTER 5210 D
REELMASTER 5410 D
REELMASTER 5510 D
REELMASTER 5610 CROSSTRAX
REELMASTER 6500 D
REELMASTER 6700 D
WORKMAN HDX 2
WORKMAN HDX-D
WORKMAN HDX-D 4WD
WORKMAN HDX-D 4WD
WORKMAN MDX-D 

Caractéristiques

Affectation CASE : 1188 , 1840 , 1845 C , 40 XT , 435 , 580 K EXIGENCE , 580 SK
, 580 SK TURBO , 580 SLE , 580 SLE SERIE III , 580 SM , 580 SUPER
L/L , 590 SLE , 6 T 590 , 60 XT , 621 D , 688 P , 70 XT , 75 XT , 788 ,
788 P , 85 XT , 8820 , 90 XT , 95 XT , 988 CK , 988 PLUS , CF 60 , CF
70 , CF 80 , CX 130 , CX 160 , MAXI SNEAKER SERIES C , MX 100 ,
MX 110 , MX 120 , MX 135 , MX 150 , MX 170 , MX 90 , PATRIOT 3150
, VX 200 , WX 170 | CUMMINS : 4 T 390 , 6 B 5,9 M , 6 B 5.9 , 6 BT 5,9
M , 6 BT 5.9-G2 , 6 BT 5.9-G2 , 6 BTA 5,9 M , 6 BTA 5.9 , 6 BTA 5.9-G2
, 6 BTAA 5.9-G12 , 6 BTAA 5.9-G2 , 6 C 8.3 , 6 CTA 8.3 | DAF : 45.120
, 45.130 , 45.150 TURBO , 45.160 TURBO , 45.180 TURBO , 45.210
TURBO , 55.150 TI , 55.180 TI , 55.210 TI , 55.230 TI , F 1000 , F 600 ,
F 800 | DYNAPAC : CA 402 , CC 422 , CC 522 | FERMEC : 524 |
FILIPPINNI : S 130 | FURUKAWA : 725 W LS TRONIC , 730 W LS
TRONIC | GROVE : A 100 J , A 125 J , A 80 J , AMZ 106 XT , AMZ 131
XT , AMZ 86 XT , TM 9120 | HAMMEL : 450/2 | HIGER : KLQ 6728 G |
HUSQVARNA : LP 9505 | HYUNDAI : H 70 , H 70 LGP , R 120 W , R
120 W-3 , R 130 LC , R 130 LC-3 , R 180 LC-3 , R 200 LC , R 200 W ,
R 210 LC-3 , R 210 LL-3 , R 280 LC , R 290 LC-3 , R 290 LL-3 , R 290
RB-3 | JCB : VMT 160-1 VIBROMAX , VMT 160-100 , VMT 160-80 ,
VMT 160-80 TSC , VMT 160-90 , VMT 160-90 TSC , VMT 260 , VMT
260.100 VIBROMAX | KOMATSU : PC 150-6 LC , PC 160-6 K , PC
340-6 , PW 130-6 ES ACTIVE , PW 130-7 , PW 150 ES , PW 150-6K
ES , PW 170-6 , SA 6 D 114-1 , WA 150-5 , WA 150-5 PZ , WA 150-5H
PZ , WA 200-5H , WA 250-5 H , WA 250-5 PZ , WA 320-5H | MANITOU
: MB 21 J , MB 21 J , MB 26 J , MB 26 J , MB 30 J , MB 30 J |
MANITOWOC : 777 | MASSEY FERGUSON : MF 526 | MECALAC : 12
MX , 12 MXT , 14 MXT/MBX , 14 MXT/MBX | NEUSON : 8002 | NEW
HOLLAND : D 255 | O & K : L 25-5 , RH 4-5 CITYLINE , RH 6-5 , RH
8-5 , RH PLUS | SHANTUI : SD 16 | TORO : GREENSMASTER 3100 D
, GREENSMASTER 3250 D , GREENSMASTER 3400 ,
GREENSMASTER 3420 , GROUNDMASTER 3170 D ,
GROUNDMASTER 328 D , GROUNDMASTER 3280 D ,
GROUNDMASTER 3500 D , GROUNDMASTER 3500 D ,
GROUNDMASTER 3505 D , GROUNDMASTER 360 ,
GROUNDMASTER 4000 D , GROUNDMASTER 4100 D ,
GROUNDMASTER 4300 CROSS RPX , GROUNDMASTER 4300 D ,
GROUNDMASTER 4500 D , GROUNDMASTER 4500 D ,
GROUNDMASTER 4700 D , GROUNDMASTER 4700 D ,
GROUNDMASTER 4700 D , GROUNDMASTER 7200 D ,
GROUNDMASTER 7210 D , MULTI PRO 5700 D , MULTI PRO 5800 D
, PROPASS 200 , REELMASTER 3100 D , REELMASTER 3550 D ,
REELMASTER 3555 D , REELMASTER 5010 H CROSSTRAX ,
REELMASTER 5210 D , REELMASTER 5410 D , REELMASTER 5510
D , REELMASTER 5610 CROSSTRAX , REELMASTER 6500 D ,
REELMASTER 6700 D

Type Filtre à gasoil

D1 (mm) 77

H1 (mm) 129.0 mm

D2 (mm) 77 mm

D3 (mm) 70

Types de produits FILTRE GASOIL/GNR

Montage sur marque HYUNDAI, KOMATSU, TORO

H3 (mm) 110 mm

Quantité dans conditionnement de vente 1



recherche WEB 0072515734 | BF 1226 | F002H20308 | J 286503 | J 843760 | J 903202
| J 931062 | K 61505-08 | 114545 A 1 | 1240619 H 2 | 1290383 H 1 |
71104220 | 311196 | 3964595 | 8025295 | FSW 4101 | 5030 | AX
1004559 | CM 3931062 | 1492827 | 3286503 | 3843760 | 3903202 |
3931062 | 3931064 | CBU 1177 | CBU 1251 | CBU 1920 | 0490160 | P
55-0248 | P 56-5870 | P 75-9073 | 4700935969 | 935969 | 60816778 |
9949179 | 76194582 | FS 1226 | FS 1251 | H 179 WK | 7141 | 50122 |
8320270 | CUFS 1251 | 6732-71-6310 | 6733-71-9110 | 6738-71-9110 |
LFF 8062 | KC 18 | 1 | KC 181 | KC 190 | WK 716 | 2 X | WK 718 | 4 |
WK 718 | 5 | WK 842 | 16 | WK 842 | 22 | E 537 A 0016 | 537A0016 |
76194582 | 86990957 | 0149-2827 | 186-6524 | SK 3502 | 15270824 |
SF 10024 | WF 10024 | 33472 | 33472 E | 95045 E | WGF 5046 | WGFS
1226 | WGFS 1251

D7 M16X1,5

H2 (mm) 111 mm

Nombre de clapet anti-retour 1

D8 9/16"-12
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